



सत्यमेव जयते
Government of India

भारतीय मानक ब्यूरो

उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
भारत सरकार

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution
Government of India

सूरत शाखा कार्यालय / Surat Branch Office

तीसरा तल, नवजीवन अमृत जयंती भवन, गुजरात विद्यापीठ के पीछे, ऑफ आश्रम रोड, अहमदाबाद - 380 014 दूरभाष : 079-27540317, 27540318 ई-मेल : ahbo@bis.gov.in वेबसाइट : www.bis.gov.in
3rd Floor, Navjivan Amrut Jayanti Bhavan, Behind Gujarat Vidyapith, Off. Ashram Road, Ahmedabad - 380 014. Tel.: 079-27540317, 27540318 Email : ahbo@bis.gov.in Website : www.bis.gov.in

अनुज्ञप्ति सं. सीएम.एल- 7754389 का संलग्नक
Attachment to Licence No. CM/L-7754389

सीएम.एल CM/L.No	फैक्ट्री के पते के साथ अनुज्ञप्तिधारी का नाम Name of the Licensee with the Factory Address	उत्पाद का नाम Name of the Product	भारतीय मानक सं. Indian Standard No.
7754389	SANGIR PLASTICS PVT. LTD. SURVEY NO 146/P2, NEAR RAYMOND LTD, VILLAGE MOTIWADA, TAL: PARDI - 396125	High Density Polyethylene Pipe For Sewerage	IS 14333:1996

पृष्ठांकन सं / Endorsement No.20 Dated ...27.05.2021

अनुज्ञप्ति 25.06.2021 तक मान्य था,

Whereas, the licence was valid upto 25.06.2021.

अब, नवीकरण के परिणामस्वरूप, अनुमोदन संख्या 18 की अनुसूची में दिए गए अनुज्ञप्ति की वैधता 26.06.2021 से 25.06.2022 तक बढ़ा दी गई है।

Now, consequent upon renewal, the validity of the licence given in schedule of the Endorsement No. 18 has been extended from 26.06.2021 to 25.06.2022.

अनुज्ञप्ति की अन्य शर्तें समान रहेंगी।

Other terms and conditions of licence remain same.

(S.K.SINGH)

SCIENTIST-E & HEAD (SUBO)